

## حجت الاسلام باقری بنابی: جمهوری اسلامی ایران امروز مهد امنیت در دنیاست

امام جمعه شهرستان بناب گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران مهد امنیت در دنیا است.



امام جمعه شهرستان بناب گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران مهد امنیت در دنیا است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حاج شیخ مصطفی باقری بنابی در خطبه های آیین عبادی سیاسی نماز جمعه شهرستان بناب با بیان اینکه مردم در این روز نهضت دیگری راه انداختند، اظهار کرد: تمام دسیسه های فتنه گران با حضور مردم خنثی شد و مردم نقشه های شیطانی خائنین را نقش بر آب کرده و ثابت نمودند که این ملت با جان و دل مدافع ولایت و حامی رهبری هستند و به هیچ قیمتی انقلاب و رهبری را تنها نمی گذارند و هیچ مقوله ای را به ولایت ترجیح نخواهند داد.

وی همچنین با اشاره به اینکه به صحنه کشیدن مردم از معجزات امام راحل(ره) و نظام است، افزود: صدها سال بود که به این سرمایه عظیم توجه نشده بود. البته بلوغ نیز شرط است و بلوغی که امروز در ملت شاهد هستیم، در یکصد سال اخیر حاصل نشده بود.

حجت الاسلام باقری بنابی در ادامه با تشریح داستان حضرت یوسف(ع) گفت: تا زمانی که شرایط فراهم نبود، حضرت یوسف خودنمایی نکرده بود ولی بعد از مدتها تحمل مشقت و آماده شدن شرایط و حصول رشد و بلوغ در جامعه وی خودنمایی کرد، لذا تا زمانی که بلوغ کافی در بشریت ایجاد نشده است، امام عصر(عج) اجازه ظهور ندارند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب اذعان کرد: عاشورا سرمایه بسیار بزرگی است که سیدالشهداء(ع) برای حیات بشریت تدارک دیده اند.

حجت الاسلام باقری بنابی در عین حال اظهار کرد: فتنه گران چقدر کج اندیش بودند که برای آشوب کردن در تهران و چندین شهر دیگر عاشورا را انتخاب کردند. چرا که تار و پود این نظام با عاشورا عجین است و از کربلا نشأت گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: غربی ها در طول هشت سال جنگ تحمیلی تمام سعی و تلاش خود را بکار بستند تا بین دو ملت ایران و عراق اختلاف انداخته و خیلی از جوانان را از هر دو کشور از دست دادیم، ولی اربعین سیدالشهداء(ع) این دو ملت را به نوعی برای یکدیگر عزیز کرد تا تمام کدورتها برداشته شد و این قدرت عاشوراست. لذا این نظام و شهدای این نظام و زحماتی که در راه این نظام کشیده می شود، همه اش هزینه ظهور امام عصر(عج) است.

خطیب جمعه بناب در بخش دیگری از سخنان خود به رزمایش اخیر ارتش جمهوری اسلامی اشاره و اظهار کرد: امروز جمهوری اسلامی در قدرت و قوت و صلابت به جایی رسیده است که در چندین کیلومتر مربع شاهد رزمایشی بزرگ هستیم و با برگزاری این رزمایش شاهد آن هستیم که قدرتهای بزرگ دنیا را به لرزه انداخته است.